DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PINDARÉ-MIRIM - MA

QUARTA-FEIRA, 08 DE JANEIRO DE 2020 ANO IV EDIÇÃO N.º 766 – Página 01
www.pindaremirim.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

AVENIDA ELIAS HAICKEL, 11, CENTRO – CEP: 65370-000 – PINDARÉ-MIRIM – MA – CNPJ: 06.189.344/0001-77

Página 1

SUMÁRIO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 027/2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ-MIRIM/MA

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 027/2019

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO. A Prefeitura Municipal de Pindaré-
Mirim/MA, através do seu Pregoeiro, torna público o resultado da Licitação,
Pregão Presencial nº 027/2019 tendo por objeto: Formação de registro de
preço para futura e eventual Contratação de empresa de engenharia, para, sob
demanda, prestar serviços de manutenção predial corretiva e de reparos com
fornecimento de peças, equipamentos, materiais e mão de obra nas edificações
de responsabilidade da Secretaria Municipal de Saúde de Pindaré-Mirim/MA,
feita no critério Menor preço global, sagrando-se vencedora a Empresa P S
OBRAS E PROJETOS DE ENGENHARIA LTDA-ME, inscrita no CNPJ nº
63.571.137/0001-16 com o valor de R$ 2.435.948,88 (Dois milhões,
quatrocentos e trinta e cinco mil, novecentos e quarenta e oito reais e oitenta
e oito centavos), estando de acordo com a Lei nº. 8.666/93. Pindaré-Mirim/MA.
FABIANO DE JESUS BARBOSA FERREIRA- Pregoeiro.

Pindaré-Mirim/MA, 08 de janeiro de 2020.

Fabiano de Jesus Barbosa Ferreira
Pregoeiro Oficial